
Zarządzenie Nr 603/239/12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piła  

w 2013 roku w dziedzinie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz w dziedzinie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
 z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/341/12 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  programu 
współpracy samorządu Gminy Piła z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami  wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy z 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012  rok, Prezydent Miasta 
Piły zarządza, co następuje:

§  1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Piła  

w  2013 roku  w  dziedzinie   kultury,  sztuki,  ochrony dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego  

oraz  w dziedzinie   wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  w brzmieniu  określonym  

w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  i Sportu.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

(-) Piotr Głowski


